לא

פתרנו עדיין את הבעיה, אבל נגענו בעקרונות משותפים תוך הבנה שכל קיבוץ וקהילה צריכים לצאת לתהליך ולעשות את

שא מייצר.ההתאמות שלהם לאתגרים שהנו

של נוער התנועה יצאו לדרך, הפרסומים וההרשמות נשלחו למנהלי וצוותי החינוך וההרשמה בשיאה! הזדרזו סמינרי החורף

להירשם.

2020כנס חינוך תש"ף

'נפלא כוחו של אדם המביט בניצן ורואה בו את הפרח.

רד עדי פראן(.)ואשרי אדם המבין כי גם ניצן המתקשה להיפתח ראוי לפרוח'

שריינו ביומנים:

כנס החינוך השנתי יתקיים בימים

במלון בלביא 29-30.1.2020ד' שבט תש"ף -רביעי וחמישי, ג'

'. עין טובהנושא הכנס השנה '

פרסום ופרטים מלאים ישלחו בקרוב!

9.20121.5 בס"ד "ףתש כסלוב 'ז